
Valdības rīkojumi un pavēles.

Tieslietu ministra 21. rīkojums.
Sodu likuma 31. panta noteikumi par

ievietošanu drošības ieslodzījumā stājas
spēkā 1934. g. 15. augustā.

Pamats. Likuma par Sodu likuma un
Disciplinārsodu likuma ievešanu
5. pants. (Lik. kr. 1933. g. 158).

1934. g. 7. augustā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Cietumu departamenta direktora v. i.
Veitmanis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par zemes ceļu

satiksmi 17. p. („VaId. Vēstn." 1931. g.
61. Ne) un instrukcijas par ceļu lietošanu
un satiksmes kārtību 42. p. (,,VaId. Vēstn."
1931. g. 233. Ne), par automobiļu un
motociklu pārbaudes komisijas priekšsēdē-
tāju pie Rīgas prefektūras prefekta palīga
Pētera Pommera vietā ieceļu Rīgas pre-
fektūras policijas apsardzības rotas priekš-
nieku Paulu Jakobsonu.

Rīgā, 1934. g. 6. augustā. 7457. Ne.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. denart. direktors Anšmits.

Iekšlietu ministra V. Gulbja runa radiofona 7.augustā
Iekšlietu ministrs V. Gulbis šodien ra-

diofonā runāja par pašvaldību reformu.
Ministrs teica:

,,Valsts un pašvaldības darbs ir sav-
starpēji cieši saistīts. Tādēļ jaunajā Lat-
vijā nepieciešama arī jauna pašvaldību
iekārta. Pašvaldību reforma ir viens no
lielākiem un svarīgākiem darbiem, ko
uzsākusi tagadējā valdība. Ar pašvaldības
darbu nāk sakaros tiklab pilsētu, kā lauku
iedzīvotāju lielākā daļa, jo kam gan nav
darīšanas izglītības, ārstēšanas, sociālās
palīdzības, dokumentārisku pierādījumu
saņemšanas un citos gadījumos. Pašval-
dību reforma skar visus mūsu pašvaldību
veidus: pilsētu, apriņķu un pagastu paš-
valdības. Vadošie principi uzsāktā
pašvaldību reformas darbā ir tau-
pība, lietderība un neatbildīgas kollē-
ģijas vietā likt lielāki! personīgu
atbildību.

Līdz šim pašvaldībām panākt taupību
bija ļoti grūti vai pat neiespējami, jo
dārgi maksāja kollēģiju uzturēšana, un
katras grupas ievēlētie prasīja sev un savu
vēlētāju interešu apmierināšanu uz paš-
valdību rēķina. Tagad izšķērdības laiks
ir beidzies un jāsākas taupībai. Arī
lietderību darbā pašvaldības nespēja
ievērot, jo pēc līdzšinējā vēlēšanu principa
pašvaldību priekšgalā bieži vien nāca ne-
vis labākie ļaudis un sabiedriski darbinieki,
bet gan tie, kas labāk prata nostādīt aģi-
tāciju. Tādēļ vēlētās kollēģijas sastāvs
bieži vien iznāca pretējs iedzīvotāju inte-
resēm un par saviem lēmumiem tie ne-
uzņēmās nekādu atbildību. Pilsētu domēs
norisinājās bezgalīgi skandāli, un daļa no
tām bij. darba nespējīgas. Daudzās paš-
valdībās valdīja kreisie kopā ar minori-
tātēm, pretēji latviešu tautas interesēm.
Tagad viss tas novērsts un neatbildīgās
kollēģijas vietā likta personīga atbildiba.

Pašvaldību reforma ievadīta ar 3 liku-
miem. Vispirms š. g. 25. maijā valdība
izdeva ,,Noteikumus par pilsētu pašvaldību
darbības ierobežošanu izņēmuma stāvokļa
laikā". Aršiem noteikumiem atcēla visas
pilsētu domes un valdes, un to vietā
iecēla pilsētu galvas un pilsētu valdes.

Tālāk. 17. jūlijā ministru kabinets pie-

ņēma ..Likumu par apriņķu pašvaldību
likvidēšanu", ko izsludināja ,.Valdības
Vēstnesī" 19. jūlijā. Ar šo likumu at-
cēla apriņķu valdes un to vietā iecēla
apriņķu lauku pašvaldību vecākos, un
noteica, ka apriņķu valdes likvidējamas
un likvidācijas kārtību noteiks sevišķs
likums. Tanī pat dienā, 18. jūlijā, .Mi-

nistru kabinets izdeva arī ,,Likumu par
pagastu pašvaldību darbības ierobežo-
šanu izņēmuma stāvokļa laikā", un tas
stājās spēkā 27. jūlijā. Tagad pakavē-
simies atsevišķi pie visiem 3 pašvaldību
veidiem.

Latvijas pilsētas.

Šimbrīžam Latvijā ir 60 pilsētas, no
kurām 30 nodibinātas pirms Latvijas
valsts nodibināšanas, bet 30 — Latvijas
pastāvēšanas laikā.

Saimniekojot pēc 1921. gadā izdotiem
noteikumiem par pilsētu ienākumiem un
izdevumiem, pilsētu budžetu kopsummas
pastāvīgi augušas, sasniedzot 1931. gadā
vislielāko kopsummu — Ls 62.076.169.
Bet tad budžetu kopsummas sākušas
mazināties un sasniedz 1932. gadā
Ls 59.890.632, bet 1933. gadā —
Ls 56.726.003. Tā tad 3 gadu laikā
pilsētu budžeti samazināti par Ls 5.359.166,
t. i. par 90/0.

Pilsētu pašvaldību galvenie uzdevumi
gādāt par tautas izglītību, rūpēties par
veselības aizsardzību, apgādāt un ārstēt
trūcīgos un nespējniekus, rūpēties par
bezdarba novēršanu, gādāt par aizsardzību
pret ugunsgrēkiem, ierikot ielas, ceļus
un dažādus satiksmes līdzekļus un uzturēt
pilsētas pārvaldes orgānus un iestādes.

Minēto uzdevumu veikšanai 1933. g.
pilsētas uzstādījušas 56,7 milj. latu bu-
džetu, kura galvenie izdevumi būtu šādi:

1. Sabiedriskai palīdzībai un labierī-
cībai: Ls

a) skolu uzturēšanai . . . 12.199.370
b) nespējnieku apgādei . . 6.975.737
c) ielu un ceļu izbūvei . . 1.542.657
d) citām labierīcībām (uguns

dzēsība, kanalizācija, sa-
nitāruzraudzība, ceļu ap-
gaismošana u. t. t.) . . 11.160.402

2. Līdzdalībai pie valsts ie-
stāžu uzturēšanas (policija, kara
klausības komisijas, telpas tiesu
iestādēm u. c.) 745.266

3. Pilsētu pārvaldes iestāžu
uzturēšanai (algas, telpas, kan-
celejas izd. u. c.) 5.343.751

4. Pilsētu nekustamas man-
tas uzturēšanai 1.449.297

5. Pilsētu uzņēmumu un pa-
sākumu uzturēšanai (ienākums
no tiem Ls 24.368.549) . . 14.164.839

6. Pilsētu parādu un "
seešanai 1.530.755

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: # Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu '22,— par Ls
i/, uadii .... 1?.— padir. 18,—

n fci. .... i'.,— gadu .... 10,—
, ; 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . ? .—,13 I numuru. '. . .—,10

Latvijas vasdšbas J|||L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^^St^^

svētdienas

un svētku dienas

R e d a k c i j ?.: ^g^^^^^^^pl Kantoris un eksped Tcija:
Rīgā, piiiN°2. Tālrunis20032 ^®§5^j^|Pļp^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^<F Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—j&&

336. rīkojums
1934. g. 4. augustā

par speciāla paziņojuma pievienošanu cukurbiešu kopsūtljumiem.
Sakarā ar Valsts cukura monopola pārvaldes lūgumu, atļauju cukurbiešu nosūtī-

tājiem pievienot cukurbiešu kopsūtījumu preču zīmēm zemāk uzrādītā parauga pazi-
ņojumus.

cukura fabrikai. Paraugs.

Paziņojam, ka no stacijas vagonā Ne
preču zīme Ne nosūtītas Jums sekojošo audzētāju cukurbietes:

Līg. Ne Uzvārds un vārds Saimniecība Svars apmēram

(Vieta Norēķinoties ar mums uz dzelzceļa noteiktā svara pamata, lūdzam
pastmarkai, to sacļaļjt starp mums proporcionāli augstāk uzdotiem daudzumiem.

dzēšama ar Paraksti:
izsūtīšanas

stacijas
spiedogu.)

Paziņojumi jāsastāda pašiem cukurbiešu nosūtītājiem, un viņiem (kas uzrādīti
paziņojumā) tie arī jāparaksta. Šie paziņojumi adresējami tai cukurfabrikai, uz kuru
tiek nosūtītas cukurbietes. Nosūtītājus ar paziņojuma veidlapām apgādā Valsts cukura
monopola pārvalde.

Ziņas, kuras uzrādītas minētos paziņojumos, dzelzceļiem nav jāpārbauda,un tie
par tām nekādu atbildību nenes.

Uz paziņojuma, pārsūtīšanas pastu izdevumu segšanai, jābūt uzlipinātai past-
markai Ls 0 20 vērtībā, ko izsūtīšanas stacija dzēš ar savu datuma spiedogu.

Paziņojumi jānodod izsūtīšanas stacijām kopā ar kopsūtījuma preču zīmi._ Izsū-

tīšanas stacijām tie jāpievieno pārvadāšanas dokumentiem tādā veidā, lai tie ceļā neat-
dalītos un nepazustu. .

Kopsūtījuma preču zīmē jāuzrāda tikai viens kopējs cukurbiešu svars un viens no-
sūtītājs. Šāda sūtījuma preču zīmē, preču nosaukuma iedalē zem preces nosaukuma,

jāieraksta labi saredzamiem trekniem burtiem vārds: „Kopsūtījums".
Ar šo rīkojumu atcēlu 1933. g. 19. septembra 345. rīkojumu, kas publicēt?

, Valdības Vēstneša" 1934. g. 214. Ne un „Dzelzceļu Vēstneša" tā paša gada 36. N?
un kas ievietots dzelzce^ rīkojumu

un
noteikumu

!1 kop. papildinājuma vākos
D. 4.a nod. 245. lappusē.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 15. augustu.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krievi ņš.

B Galvenās ienākuma nodokļa komisijas loceklis fl

I Pēteris Drinks I
miris š. g. 4. augustā

Viņu piemiņā paturēs
? Nodokļu departaments un B
B Galvenā ienākuma nodokļa komisija B



Ls
7. Kapitālu nodibināšanai 1.155.017
8. Valsts nodokļu samaksai 7.612
9. Dažādu izdevumu seg-

šanai. . 451.32C

Kopā Ls 56.726.003

Šī gada budžeta kopsumma daudz ne-
atšķiras no iepriekšējā gada budžeta kop-
summas.

Materiālā ziņā pilsētu pašvaldību stā-
vokli visumā var atzīt par apmierinošu, iz-
ņemot dažas pilsētas, kuras veic savus uz-
devumus ar grūtībām. Visumā pilsētu
saimniecība tomēr ir bijusi par plašu no-
stādīta. Tas redzams no tā, ka pilsētas
iedzīvojušās prāvos parādos.

Pilsētu parādi skaitās: Ls
Finanču ministrijai .... 6.768.381,—
Hipotēku bankai 6.476.051,—
Latvijas bankai . . . . . . 826.212,—
Citām kredītiestādēm . . 2.566.309 —

Kopā Ls 16.036.953 —
Turpmāk jāsaimnieko ienākumu

robežās.

Saskaņā ar pilsētu pašvaldību likumu,
60 pilsētu domēs bij ievēlēti pavisam
1.455 domnieki, bet pilsētas domes izvē-
lēja 60 pilsētu galvas, 203 pilsētas valžu un
197 pilsētas revīzijas komisiju locekļus.

Tagad, pēc pilsētu domju darbības pār-
traukšanas un agrāko pilsētas galvu un
pilsētas valdes locekļu atcelšanas, iecelti
60 pilsētu galvas un kopā par visām pil-
sētām — 133 pilsētas valdes locekļi un
181 revīzijas komisijas loceklis. Samazināts
pilsētas valžu locekļu skaits.

No pilsētu galvām iecelti līdzšinējie —
26; bet jauni — 34 pilsētās. Daži agrākie
pilsētas galvas iecelti par pilsētas valdes
locekļiem.

Stipri negatīva loma pilsētām ir bijusi
mākslīgā bezdarbnieku kultivēšanā: Zem
sociāldemokrātu un citu kreiso politisko
partiju iespaida ļaudis aizvilināja projām
no laukiem pilsētās, lai viņus tur pataisītu
par bezdarbniekiem. Turpmāk būtu
stingri jāšķiro sociāli apgādājamie no
darba spējīgiem. Pie mums bezdarbs
nav un nevar būt. Ka katrs var
darbu atrast, pierāda tas, ka mēs vēl ar-
vienu esam spiesti ievest no ārzemēm
laukstrādniekus, kas pārsniedz mūsu bez-
darbnieku skaitu.

Tagadējiem noteikumiem par pilsētu

pašvaldību darbību ir pagaidu raksturs.
Nākotnē pārstrādājams pilsētu pašvaldību
likums, novēršot līdzšinējos trūkumus.

Apriņķu valdes kā pagastu pašvaldī-
bas pārraudzības orgāns iesāka darboties
uz 1919. gada 20. septembrī izdoto pa-
gaidu noteikumu par apriņķu padomēm
un valdēm" pamata. Parallēli apriņķu
valdēm kā apriņķu pašvaldības augstākais
pārraudzības orgāns darbojās apriņķu
padomes, kurās iegāja 15—24 locekļi,
un kurus ievēlēja pagastu padomju dele-
gāti. Apriņķu valdes sastāvēja no Iekš-
lietu ministrijas iecelta priekšsēdētāja un
4 valdes locekļiem.

Šis smagais apriņķu pārvaldes aparāts
izbeidzās ar 1923. gadā izdoto likumu par
apriņķu valžu likvidēšanu, kas noteica,
ka apriņķu valdes likvidējamas līdz
1925. g. 1. aprīlim. Apriņķu pašvaldību
likvidācijas valdes sāka darboties 1923. g.
8. oktobrī, bet jau 1924. g. 25. martā ar
likumu apturēja apriņķu valžu likvidāciju.

1927. gada beigās izdots līdz šim spēkā
bijušais likums par apriņķu pašvaldību.
Apriņķu valžu locekļus un apriņķu revīzijas
komisijas ievēlēja vispārējās vēlēšanās, un
apriņķu valdes sāka darboties 1928. gada
1. aprīlī. Pēc šī likuma apriņķu valdēm
bija divi galvenie pienākumi: 1) rūpēties
par apriņķa labierīcību, t. i. par saimnie-
ciskiem pasākumiem apriņķa mērogā un
2) pārraudzīt un saskaņot padoto pagastu
pašvaldības darbību likumības un lietde-
rības ziņā. Šo pienākumu veikšanai ap-
riņķu valdēm bija vajadzīgi prāvi līdzekļi,
kas tika paredzēti budžetos.

Pagājuša 1933./34. gada budžetus ap-
riņķu valdes bija līdzsvarojušas kopsummā
uz Ls 2.855.194, pie kam apriņķa valdes
budžets uz vienu iedzīvotāju iznāca: vis-
vairāk Bauskas apriņķī — Ls 3,65,
Jelgavas — Ls 3,29. Valmieras — Ls 3,05,
Rīgas —Ls2 ,98, Talsu—Ls 2,83, Ilūkstes—
Ls 2,56, Ventspils — Ls 2,55, Tukuma —
Ls2,50, Valkas — Ls2,35, Cēsu—Ls2 ,33,
Liepājas — Ls2,33, Kuldīgas — Ls 2,27,
Jaunlatgales — Ls 2,20, Aizputes — Ls 2,19,
Jēkabpils— Ls2,06, Daugavpils — Ls2,00,
Madonas — Lsl,96, Ludzas — Ls 1,86, un
vismazāk Rēzeknes apriņķī — Ls 1,75,
atkarībā no iedzīvotāju skaita, bet caur-
mērā visā valstī — Ls 2,36 uz katru
iedzīvotāju.

Lielāka summa no apriņķu valžu
izdevumiem izgāja pārvaldes izdevu-
miem: jo bija vajadzīgs atalgot 56 vā'ldes
locekļus, no "kuriem lielākā daļa saņēma
ciešu mēneša algu pēc valsts ierēdņu
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technisks darbinieks, kā arī dažādo ko-
misiju locekļi. Tā apriņķu valdēm pār-
valdes izdevumos izgāja: tieši administra-
tīvos izdevumos Ls 658.666 un netiešos —
satiksmes līdzekļiem, apriņķu valžu na-
miem, rezerves darbveža algošanai
u. t. t. — kopā Ls 102.626, t. i. pavisam
Ls 761.292,—.

Administratīvie izdevumi uz vienu
iedzīvotāju iznāca šādi: Jelgavas apriņķī
78 sant., Valmieras — 71 sant, Ilūkstes —
68 sant., Talsu — 67 sant., un vismazāk
Daugavpils apriņķī 43 sant. bet caur-
mērā visā valstī 54 sant. uz katru
iedzīvotāju.

Tagad, pēc apriņķu valžu likvidācijas,
un ieceļot apriņķu lauku pašvaldību vecā-
kos, ietaupīsies apm. 1 miljons latu, pēc
kam puse uz administratīviem izdevu-
miem un puse uz dažādiem saimniecis-
kiem pasākumiem. Atkritīs 56 valžu
locekļu algas — Ls 188.086,—, dažādu
komisijas atalgojumi, samazināsies kan-
celejas un citi izdevumi.

Dažādos apriņķu pašvaldību saimnie-
ciskos pasākumus nodos valsts resoriem
un pagastu pašvaldībām pašām. No
labierīcībām nekaš nesamazināsies.
Novērsīs parallēlismu darbā un darbu
veiks labāki. Tas dos ietaupījumu
J2 milj. latu. Kopā apriņķu valžu likvi-
dācija dos apm. 1 miljonu latu ietau-
pījuma, kas atvieglos nodokļu maksā-
tāju nastu.

Neskatoties uz savu 15 gadus ilgo
pastāvēšanu, apriņķu valdes nebija spē-
jušas iesakņoties tautā un attaisnot savu
pastāvēšanu. Prasība likvidēt apriņķu
valdes ar maz izņēmumiem bija visas
tautas prasība. Par viņām iestājās tikai
daži atsevišķi politiķi savas karjeras labā.
Daži vilinoši piemēri pārvērta apriņķu
valdes par labāko līdzekli tikt saeimas
deputātu godā. Tādēļ ari apriņķu valžu
darbība bija pieņēmusi pavisam neve-
selīgu virzienu. Tagad nu prasība izpil-
dīta, un pagastu pašvaldību darbību pār-
raudzīs un saskaņos viens atbildīgs valsts
darbinieks — apriņķa vecākais. Kādiem
valsts resoriem nodos apriņķu valžu
saimnieciskos pasākumus un kā nokārtos
vajadzīgo līdzekļu rašanu šo pasākumu
uzturēšanai, to noteiks sevišķs likums.

Pagastu pašvaldību pirmsākums
skatāms Vidzemes zemnieku likumos, kas
izdoti 1819. gadā, un Kurzemes zemnieku
likumos, kas izdoti 1817. gadā, kuros kā
pagastu pašvaldības orgāns darbojas pa-
gasttiesa. Bet pagasta pašvaldība vārda
tiešā nozīmē nodibināta ar 1866. gada
19. februārī apstiprināto pagastu likumu —
likumu par pagastu sabiedrību pašval-
dību. Pagastu sabiedrība bija padota
muižu aizgādniecībā līdz 1889. gadam,
kad Baltijas guberņās ieveda zemnieku
lietu komisārus, kā zemnieku pašvaldības
kontrolierus, bet ar ko stipri aprobežoja
pagastu pašvaldību.

Bij. Krievijas laikā pagastu pašvaldību
orgāni bija: 1) pagasta sapulce, 2) viet-
nieku pulks un 3) pagasta vecākais ar
palīgiem — sauktā pagasta valde. Pa-
gasta vecākam ar 1866. gada likumu
dotas plašas tiesības'pagasta pašvaldības
lietās un pat piešķirtas policejiskas tie-
sības sodīt par nepaklausību un pretoša-
nos pagasta policijas likumīgām prasībām
ar 2 dienām aresta vai 1 rubli naudas
soda. Pagasta vecākais nēsāja amatzīmi
pie amatpienākumu izpildīšanas. Šis pa-
gasta vecākā institūts pastāvēja līdz
Krievijas revolūcijai 1917. gadam, kad
nāca izpildu komitejas. Pēc Latvijas
valsts nodibināšanas jau 1918. g. 4. de-
cembri izdeva Latvijas pagastu satversmes
pagaidu likumu. Pagasta vecākā amats
atjaunots ar pēdējiem izdotiem likumiem.

Pagastu pašvaldības pārvaldes or-
gāns pēc 1918. g. 4. decembra Latvijas
pagastu satversmes pagaidu likuma bija
pagasta sapulce, kas sastādās no
abēja dzimuma personām, kas bija sasnie-
gušas 20 gadu vecumu. Pagasta sa-
pulce 1) izvēlēja pagasta padomi un
revīzijas komisiju, 2) apstiprināja pagasta
budžetu un gada rēķinus u. t. t. Tur-
pretim pagasta padome izvēlēja izpildu
komiteju (pagasta valdi).

1922. gada 1. marta kopsēdē Satversmes
Sapulce pieņēma likumu par pagasta pa-
domes vēlēšanām, pēc kura uz 3 gadiem
(vēlāk, 1931.gadā tas grozīts uz 4 gadiem)
vispārējās vēlēšanās ievēl pagasta padomi,

kas sastāv no 12 līdz 21 loceklim, un

revīzijas komisiju, kurai ir 3 līdz 5 lo-
cekļi. Pagasta padome, valdes un revī-
zijas komisijas pienākumi un tiesības
noteikti 1922. gada 6. jūlija ,,likumā par
pagastu pašvaldību". Šis likums vairāk-
kārt papildināts un grozīts, bet šie gro-
zījumi attiecināti galvenā kārtā uz pagastu
nodokļiem. Pēc likuma par pagastu paš-
valdību pagasta pārvaldes orgāns bija
pagasta padome, izpildu orgāns — pagasta
valde, bet kontroles orgāns — revīzijas
komisija.

Pagastu pašvaldības galvenie uzdevumi:
1) pārvaldīt pagasta mantu un kapitālus
un saimniekot pēc apstiprināta budžeta
un 2) gādāt par izglītību, sociālo labklā-
jību, pagasta labierīcību u. t. t. Pagastu
pašvaldības savu pienākumu veikšanai
ņem nodokli: lauku nekustamas mantas
nodokli (pēc nekustamās mantas vērtības)
un pašvaldības nodokli (no lauksaimnie-
cībām pēc zemes platības, no tirgotājiem,
rūpniekiem, amatniekiem un pārējiem pa-
gasta pilsoņiem vecumā no 18—60 gadiem.)
Šie nodokļi ir galvenais pagastu pašval-
dību ienākums, jo ieņēmumi no pagastu
īpašumiem, uzņēmumiem, kapitāliem u. c.
dod samērā, mazu summu. 517 pagastu
pašvaldības, kurām padoti 1 249 796 pil-
soņi, 1933./34. gadā savus budžetus līdz-
svarojušas kopsummā par Ls 12 424 382,—.
Pagastu pašvaldībām lielākos ienākumus
dod lauku nekustamas mantas no-
doklis, ņemts no nekustamas mantas
Ls 615 705 114,— kopvērtības, izsmeļot
likumā atļauto likmi — 1,3% no mantas
ienesīguma vērtības, pie kam 319 pagasti
likmi samazinājuši, bet 30 pagasti paaug-
stinājuši nodokļu likmes. Nekustamas man-
tas nodoklis dod kopsummā Ls 67 150066,—
vai 54,040/n no visa budžeta.

Bez tam lauku nekustamā manta maksa
vēl pašvaldības nodokli pēc zemes pla-
tības, kas dod pagastu budžetiem no:
a) lauksaimniecībā ar zemes platību virs
10 ha Ls 2.347.344,— un b) lauksaim-
niecībā zem 10 ha Ls 393.941,— Pavisam
nekustama manta maksā: pašvaldības
nodokli Ls 2.741.285 un Ls 6.715.066
nekustamas mantas nodokli, kopa
Ls 9.456.351,— vai 76,04 o/0 no visa bu-
džeta. Tas norāda, ka galvenais no-
dokļu maksātājs ir lauksaimnieks
zemes īpašnieks. Turpretim tiesības
pagasta pašvaldību lietās nestāvēja ne-
kādā samērā ar šo lielo pienākumu. Paš-
valdības nodoklis no pārējiem pilsoņiem —
amatniekiem, rūpniekiem u. 1.1. dod kopā
Ls 1.844.163,— vai 14,8 %, bet pavisam
pašvaldības nodoklis dod Ls 4.585.449,—
vai 91%, bet pārējie Ls 1.092.539 sastādās
no ienākumiem no īpašumiem, uzņēmu-
miem u. t. t.

Pagastu pašvaldības izdod: pārvaldes
izdevumiem Ls 4.087.055 vai 33 %
no visa budjeta, nespējnieku uzturē-
šanai Ls 2.276.064,— vai 18 o/ 0, izglītības
veicināšanai Ls 1.851.637,— vai 15 %,
veselības aizsardzībai Ls 1.593.390 vai
13 %. Citām vajadzībām, kā pagastu
īpašumu un uzņēmumu uzturēšanai, ka-
pitālu uzkrāšanai u. c, izdod samērā mazas
summas. Bez tam pie pagastu budžetiem
jāatzīmē, ka no iepriekšējiem gadiem uz-
krājušies nodokļu parādi pagājušā 1933.
gada 1. aprīlī iztaisīja Ls 11.628.786,42,
t. i. vairāk par vienā gadā uzliktiem no-
dokļiem un pieskaitot tekošā gadā uz-
liktos nodokļus 11.472.164,13 latu, pa-
gastiem kopsumā pavisam bija jāiekasē

Ls 23.100.950,5o. No tiem pagājuša gadā
līdz 1934. gada 1. aprīlim iekasēti iepriek-
šējo gadu parādi Ls 5.194.319,71 un tekošā
gada nodokli Ls 6.932.362,38, kopā
Ls 12.126.882',02 vai 52,5 o/0. Palika ieka-
sējami vēl veci parādi Ls, 6.434.208,08
uti pagājušā gada nodokļi Ls 4.539.860,38,
kopā Ls 10.974.068,46 vai 47,5 o/0. Vis-
vairāk nodokli iekasēti Kurzemē — 65 %,
Vidzemē — 63 %, Zemgalē — 58<Vun
Latgalē — tikai 36%.

Pieejot tuvāk pagasta pašvaldību uz-
devumam, atzīmējams, ka līdz šim visas
pagastu pašvaldības lietas piekrita pagasta
padomei, kas sprieda un lēma par visu,
kas zīmējas uz pagasta saimniecību, lab-
ierīcību un pagastu pašvaldības iestāžu
pārvaldību. Vārdu sakot, pagasta saim-
nieks bija pagasta padome. Pagasta valdei
vienīgi bija jāizpilda pagasta padomes lē-
mumi, kuri bieži vien neatbilda lietderībai
un bija pavisam pretēji pagasta interesēm.
Tas it sevišķi sakāms par tām pagastu pa-
domēm, kur galvenie nodokļu maksātāji
bija mazākumā.

Tagad pēc izdotā likuma par pagastu

pašvaldību darbību ierobežošanu izņēmuma
stāvokļa laikā vispirms lielā mērā sašau-
rinātas pagastu padomju tiesības, atstājot
tām vēlēšanu tiesības un lemšanu par pa-
gasta sabiedrības mantas pārvaldīšanu.
Tādēļ turpmāk padomes sēdes nāksies no-
turēt augstākais 3—4 reizes gadā. Tur-
pretim tagad galvenā noteikšana nodota
pagasta vecākam, kam piešķirtas pat zi-
nāmas veto tiesības par padomes un valdes
lēmumiem. Šīs veto tiesības pagasta "ver
cākais var izlietot, ja viņš atzīst, ka tie
pretlikumīgi vai nelietderīgi, ziņojot pai
to apriņķa lauku pašvaldību vecākam.
Kamēr jautājumu nav izlēmis apriņķa
lauku pašvaldību vecākais, tikmēr tāds
padomes vai valdes lēmums nav izpildāms.
Ar to pagastu vecākiem dotas lielākas tie-
sības, betuzlikta arī lielāka atbildība.
Pagasta vecākais turpmāk pie savu amata
pienākumu izpildīšanas valkā amata no-
zīmi ar ķēdi, kuras projektu izstrādā.
Ļoti svarīga nozīme pagasta pašvaldības
darbībā piekrīt pagasta darbvedim, kuru
ne par velti uzskata par pagasta pašval-
dības dvēseli. Kārtīga sava pienākuma pil-
dīšana prasa no pagasta darbveža plašas
zināšanas. Viņam jābūt juristam, taut-
saimniekam un ari sabiedriskam darbi-

niekam. Jaunajā iekārtā pagasta darbveža

uzdevums kļūs noteiktāks un vienkāršāks,
bet pavairosies arī personīgā atbildība.
Sakarā ar izdoto likumu paredzamas arī
pārmaiņas pagastu padomju un valžu sa-
stāvā. Es gribētu jau iepriekš pateikt, ka
šīs pārmaiņas nevarēs iespaidot ne drau-
dzība,, ne viltus, ne intrigas.—-pagasta
priekšgalā jānāk spējīgākiem un
labākiem ļaudim, kas bauda sava
pagasta cieņu un uzticību.

Pašvaldību kopējo mērķu un interešu
aizstāvēšanai nodibinātas divas savienības:
Latvijas pilsētu savienībā un Lauku paš-
valdību savienība. Šīs savienības pēc pār-
organizēšanas varētu palikt un savu dar-
bību turpināt, pieskaņojoties tagadējām
dzīves prasībām.

Mūsu turpmākie uzdevumi būs izstrādāt
pilsētu un pagastu pašvaldību satversmes
un pārstrādāt nodokļu likumu, lai no-
dokļu nasta būtu samērīga visiem maksā-
tājiem.

Pašvaldību reformas galā mērķis — dot
pašvaldībām tādu satversmi, lai tāsjaunajā
Latvļjā kļūtu par mūsu valsts dzīves
stiprāko balstu.

Valdības iestāžu paziņojumi

Patentu ziņas.
(Beigas.)

Patentu valde paziņo, ka zemāk minē-
tiem pieteicējiem izsniegti uz izgudroju-
miem sekosi patenti un aizsardzības aplie-
cības. Pievestais laiks apzīmē patenta vai
apliecības izsniegšanas dienu.

Aizsardzības apliecība.
Ne 129. Oskars Seemiņš, Rīgā — Reklā-

mas gaisa balons. 27. VI 34.
Ne 130. Jēkabs H. Kaplans, Rīgā —

Roku mazgājamā ierīce. 26. VI 34.
Ne 131. Pēteris Gipslis, Rīgā — Pudeļu

noslēdzējs. 26. VI 34.
Ne 132. Jēkabs Pilsētnieks, Rīgā —

Kabatas saules pulkstenis. 26. VI 34.
Ne 133. Hugo Balodis, Rīgā —Mašīna-

spoļu spolīšu turētājs. 26. VI 34.
Ne 134. N. Mīlrrians un H. Gutmans,

Rīgā — Paņēmiens ogļskābā kalcija (cal-
cium carbonicum) iegūšanai kā blakus
produkta pie ziepju zāļu (natr. caustic.)
ražošanas. 28. VI 34.

Ne 135. A/S L. V. Goegginger, Rīgā —
Kustamu un nekustamu staniofētu šokolā-
des figūru ražošanas veids. 30. VI 34.

Ne 136. Emilija Rozenfelds, Rīgā — Ci-
lindrisku atsperu tinamā mašīna. 30.VI 34.

Ne 137. Emilija Rozenfelds, Rīgā —
Veļas knaģu kociņu izgatavošanas mašīna—-
30. VI 34.

Ne 138. Radio Corporation of America,
Ņujorkā, Z. A. S. V. — Radio uztveramais
slēgums, kurā lietā vairāku tīkliņu spuldzi
2. VII 34.

. r ?

Ne 139. Valsts elektrotehniskā fab-
rika, Rīgā — Rotējošā skala. 7. VII 34.

Ne 140. Valsts eīektrotechniskā fabrika
Rīgā — Spoles ķermenis. 7. VII 34.

Ne 141. Valsts eīektrotechniskā fabrika,
Rīgā — Dinamiskā skaļruņa magneta jūes
7. VII 34. J 8 '

Ne 142. Inž. Oskars Zeiberts, Dubul-
tos — Mašīna augļu un dārzāju sasmalcinā-
šanai 11. VII 34.

Ne 143. Jānis Kronbergs, Ranku mež-
niecība caur Skrundu — Zīmuļu smailotājs
7. VII 34. '



Ne 144. Jānis Bergmans, Rīgā, — Ierīce
bārdas nažu (žiletu asmeņu) asināšanai un
bārdas skūšanai. 11. VII 34.

Ne 145. Inž. B. C. von Platen, Stok-
Tiolmā, Zviedrijā — Jauninājumi maiņ-
strāvu pārveidošanā lidzstrāvā vai arī
otrādi. 16. VII. 34.

Ne 146. Ādolfs Vežans, Daugavpilī —
Pārnesamais durvju slēdzējs. 18. VII. 34.

Ne 147. A S. Knorr—Bremse, Berlinē,
Vācijā — Vadītāja bremzes vārstulis
spiedes gaisa bremzēm. 20. VII. 34.

Ne 148. Dr. Stevan Ruzicka, Belogradā,
Jugoslavijā — Sīkporains cietu putu vei-
cīgs sīksti ciets koka kokss un paņēmiens
tā pagatavošanai. 18. VIL 34.

Ne 149. Arons Šapiro, Rīgā — Aizsargu
čaula papirosiem, cigāriem un cigaretēm.
20. VII. 24.

Ne 150. Ābrams Jakobsons, Rīgā —
Satiksmes līdzekļu aizsardzības plāksne.
20. VII. 34.

Ne 151. Morics Gordins, Rīgā — Laimes
Rats. 20. VII. 34.

Ne 152. A/S. „Fichtel & Sachs", Švein-
furte, Vācijā — Atsperīgi ekscentriski
gultņota rumba ar bremzi un bufera
atsperi. (Papildin. pie 1932. g. 16. nov.
patentu piet. Aizsardz. apl. 221.). 20.
VI. 34.

Ne 153. Prov. Leo Meitiņš, Rīgā —
Ierīce ergostermu saturošu birstošu vielu
apstrādāšanai ar ultravioletiem stariem.
20. VI. 34.

Ne 154. Voldemārs Peles, Rīgā—Ierīce
ķiršu kauliņu izņemšanai. 20. VII. 34.

N? 155. Sociētē des Procedes Ecla,
Parizē, Francijā — Elastigs audums un tā
pagatavošanas pajēmiens. 23. VII. 34.

Ne 156. Kārlis Vītols, Rīgā —Peldošas
un grimstošas zvejnieku tīklu auklas.
23. VII. 34.

Departamenta vicedirektors J. Vāgels.
Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Noteikumu pārgrozījumi

par vasarnieku un peldu viesu nodokļa
iekasēšanu Ķemeros,

pieņemti Ķemeru pilsētas valdes 1934. g.
23. jūlija valdes sēdē (prot. 7.) un apstip-
rināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. g. 3. augusta rakstu

97780. Ne.
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 97. Ne

izsludinātos noteikumu papildinājumu
2. § 4. piezīmi un 3. § 10. punktu pār-
grozīt un izteikt sekojoši:

2. § 4. piezīme. Peldu viesi, kuri
ieradušies pēc 15. septembra, maksā līdz
sezonas beigām Ls 2,— peldu nodokli.

3. § 10. punkts. Peldu viesu ģimenes
locekļi, ģimenes saimniecībā nodarbinātie
kalpotāji un strādnieki, kuri ieradušies
pēc 15. septembra.

Šie noteikumu pārgrozījumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva T. Lanc .manis.
Sekretārs (paraksts).

Māksla.
Nacionālais teātris uzsāks sezonas izrādes

15. augustā, pulksten 20 ar tautas lugu ,,Z v e j -
nieka d ē 1 s", galvenā lomā J. Šāberts. —
Ceturtdien, 16. augustā, pulksten 20, Lilijas
Štengeles viesizrādē ,,M āsa Terēz e".— Piekt-
dien, 17. augustā, pulksten 20 komēdija ,,Pr in-
cis vai šoferis". — Sestdien, 18. augustā,
pulksten 20 strēlnieku luga ,,Z v a i g ž ņ u
pulki". — Svētdien, 19. augustā, pulksten 14
komēdija ,,Nav vērts raudāt". Pulk-
sten 20 ,,Z v e j n i e k a d ē 1 s" ar Ž. Katlapu. —
Pirmdien, 20. augustā, pulksten 20 ,,Žagatu
1 i g z d a". Izrāžu cenas lētās. Biļetes būs
dabūjamas sākot ar 11. augustu. Oficiālā sezo-
nas atklāšana ar lielu jauninscenējumu 1. sep-
tembrī. Visam personālam jāierodas darbā
pulksten 10.

LTA iekšzemes zinas.
Ministru prezidents K. Ulmanis

saņēmis no Vācijas valstskanclera A. Hit-
lera sekošu atbildes tēlegramu:

,,Es lūdzu Jūsu ekselenci pieņemt manu
neliekuļoto pateicību dziļi izjustiem lat-
viešu valdības siltās līdzjūtības vārdiem
sakarā ar smago zaudējumu, ko vācu
nācija cietusi ar sava visu cienītā valsts
prezidenta fon Hindenburga nāvi. Ādolfs
Hitlers, vācu valstskanclers."

Berlīnē, 7. augustā. Pirmdienas va-
karā sūtnis E. Krieviņš izbrauca uz
Tannenbergu, kur piedalījās sēru svinībās
kā Latvijas valsts prezidenta pārstāvis un
nolika baltu ziedu vainagu ar lentu na-
cionālās krāsās un uzrakstu ,,Latvijas
Valsts Prezidents".

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 8- augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa !5,39—15,69

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,90—100,90

.100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,25—82,25
100 Norvēģijas kronu 78,25—80,25
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čecnoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku ...... 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—«9.00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . — — -
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99—-100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1934. gada 11. jūlija lēmumu
atzinusi slēgto Palsmanes patērē-
tāju biedrības mantas masu, kuras
aizgādnis J. Zābers, dzīv. Rankas
pag. ,,Druvvaldos" par maksātne-
spējīgu parādnieci tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu parādnieces ne-
kustamiem īpašumiem un apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, tāpat arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, arī
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.'

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni ir iecelts
zvēr. adv. pal. Leo Meike, dzīv.
Rīgā, Z. Meierovica bulv. Ne.2.

Rīgā 1934. g. 26. jūlijā.
L. Ne 2682. 11141

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1934. g. 11. jūlija lēmumu
atzinusi Kārli Pūli, dzīv. Smil-
tenē, Blaumaņa ielā Ne 15, par
maksātnespējīgu parādnieku ār-
pus tirdzniecības, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizlie-
gumu parādnieka nekustamiem
īpašumiem, arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, tāpat ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, un
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Par zvērin. aizgādni ir iecelts
zvēr. adv. pal. Viktors Brīvmanis,
dzīv. Rīgā, Tērbatas ielā Ne 14.

Rīgā 1934. g. 26. jūlijā.
L. Ka 2772. 11142

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pec
1930. g. 6. martā Rīgā mir.

Jāna Fēliksa d. Rubelovska ir
atklāts mantojums un uzaicina,

kam iī uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, ļegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. 'g. 27. jūlijā.
L. Ne 4170/34. 11028o
Priekšsēdētāja b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 14. maijā Lejasciema
pag. mir. Oto Dāvja d. Magaziņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, ļegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
L. No 4259. 11215o
Priekšsēdētāja b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1925. g. 12.februāri Vijciema pag.
mir. Kārļa Jēkaba d. Tupuriņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, ļegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 27. jūlijā.
L. Na 4258/34. 11216

Priekšsēd. b. v. V. S a 1 m i ņ š
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 15. septembrī
mirušā Jāņa Andreja dēla
Plates ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, ļe-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā 1934. g. 27. jūlijā.
L. No 4242/34. 11217

Priekšsēd. b. v. V. S a 1 m i ņ š
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda|a

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. gada 12. maijā Rīgā
mir. Dorotejas Anša m. Grendze
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības

kā mantniekiem, ļegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā 1934. g. 27. jūlijā.
L. Ne 4223/34. 11218

Priekšsēd. b. v. V. S a 1 m i ņ š
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 21. maijā Rīgā mir.
Līnes Kārļa m. Zirdziņš, dzim.
Uķis, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, ļegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušam.

Rīgā 1934. g. 27. jūlijā.
L. Ns 4257/34. g. 11219

Priekšsēd. b. v. V. S a 1 m i ņ š
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g. 18. jū-
lijā izklausīja Paulines Jēkaba m.
Birnitis, dzim. Dūms, hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju,
apstiprinātu 1880. g. 15. februārī
ar Ns 121 par 2.000.— rbļ. uz ne-
kustamu mantu no Madonas apr.,
Ļaudonas muižas Cēsu apr. at-
dalīto zemnieku zemes gabalu
apzīmētā „Zeltiņu" māja, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 6096,
saskaņā ar 1932. g. II. februāra
ierakstu Ns 196 solidāri atbildar
Joku N9 13 māju zemes grām.
reģ. Ns 2910 par labu Heinricham
Pētersonam-Rušmanim.

Rīgā, 1934. g. 31. jūlijā.
L. No 3181 11760z
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575
pantu * paziņo, ka 1934. g. 22. aug.
šīs nodaļas' atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 23. jūnijā Mel-
lužos mirušā Nikolaja Pāvila d.
Sidjakova testamentu. 11876b

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu ', paziņo, ka 1934. g. 22. aug.
šīs nodaļas ' atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 26. decembrī
Nītaures pag. mir. Mārča Mārča d.
Cīruļa testamentu. 11877b

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g.22. aug.
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. II. augustā
Ērgļos mir. Jēkaba Mārtiņa d.
Endzeļa testamentu. 11878b

Rīgā. 1934. g. 3. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande

Sekretāra v. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Vol-
demārsjāņa d. Majors un Elza
Ādolfa m. Majors, dzim. Langs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena
1934. g. 4. jūlijā, reģ. Ne 5264,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civīl-
lik. 79. un turpm. pantos pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. N2 4320. 11899

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
3. septembrī mirušā Miķeļa-
Jura Jāņa dēla Zommerielda
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, ļegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas „VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 27. jūlijā.
M. L. Ns 169/34. g. 11240

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. unl710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934.g. 15. ap-
rīlī mir. Jāņa Jēkaba d. Jansona
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, ļegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 27. jūlijā.
M. L. Ns 1997/34. g. 11241

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 14.
maija nolēmumu uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Jēkabpils zemes grāmatu nodajā
Robertam un Emīlijai Rūtiņiem
piederošās nekustamās mantas
Eķengrāves muižas zemes ga-
bala ,,Ērgle" zemes grāmatu
reģistra folijā No 3113 ierakstīts
prasījuma dokuments par
265,20 krievu cara rbj., kas
korroborēts 1910. g. 28. jūlijā
Ns 1762 uz Ivana Rechenberga-
Lintena vārdu, ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 27. jūlijā.
L. Ns 584 34. g. 11244ē

Priekšsēd. v. A. Klingo
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1934. g.
19. jūlija nolēmumu Lui Šrādera
maksātnespējas lietā apstiprināta
konkursa valde šādā sastāvā:

zvēr. adv. Aleksandris Lapiņš —
priekšsēdētājs, bet zvēr. adv.
Kurts Pladde un Jānis Zvirbulis—-
valdes locekļi.

Jelgavā, 1934. g. 27. jūlijā.
Ns 33112. K- 1. Ns 61/34.

11245b Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabali, reģistr. nodaļa,

pamatojoties uz š. g. 24. jūlija
lēmumu, paziņo, ka ar šīs tiesas
1931. g. 9. jūlija lēmumu slēgtais
Rīgas-Liepājas savienotais koope-
ratīvs „Unions" ir galīgi likvi-
dēts, kas atzīmēts reģistrā.

Liepājā, 1934. g. 28. jūlijā.
Akts Ns 43/31. reģ. 11248
Reģ. nod. pārz. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Daugavpils apgabalt. priekšsēdei.
paziņo, ka ar apgabaltiesas nodaļu
kopsapulces 1934. g. 12. maija
lēmumu zvērināta adv. pal. Idai
Kamerazs ir piešķirtas tiesības
svešu lietu vešanai Daugavpils
apgabaltiesai padotās miertiesu
iestādēs un apgabaltiesā kā otrā
instancē.

Daugavpilī, 1934. g. 3. aug,
Ns 6968. 11935b

Priekšsēd. J. Skudre,
Sekretāra A. Dzērve.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 27. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik,
1725. p. un Civīllik. X sēj. .1. d,
1239. p., paziņo, ka pēc 1918. g.
19. jūlijā mirušā Jāņa Blūma
ir palicis kustams un nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag. Līvānu
mājās, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. jūlijā.
Ne 235-B. 11251o

Miertiesneša p. i. K- Kampe,

Daugavpils apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 28. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc mirušā
Osipa-Jāzepa Benedikta d. Rudo-
viča ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Mērdzenes
pag. un sastāv no ideālās puses
Mežernieku sādžas viensētas Ne 41
11,2 ha platībā,-kādēļ uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 28. jūlijā.
Ne 396c 34. 11250o
Miertiesneša p. i. A. Legzdinš.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934.g. 27. jūlija
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 172? p.
un Latgales civīllik. 1239.,
1241. p., paziņo, ka pēc 1930. g.
14. decembrī mir. Veronikas
Andruškevičs, dzim. Tračums,
ir palicis mantojums Krāslavas
pag. Livčanu sādžā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas

tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1934. g. 27. jūlijā.
Ns 535. 11338b

Miertiesnesis K. Velmē.
Preiļu iec. miertiesnesis, pa-

matodamies uz Latgales civīllik.
1239. p. un Civīllproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzicina 1932. g.
7. janvārī mirušā Kārļa Andreja d
Kullama mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mirušā Preiļu pag. Gudrovkas
mājas atstāto kustamo un ne-
kustamo mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.". Civ. 1. Ns 776. 11151b

Preiļos, 1934. g. 26. jūlijā.
Pap. miertiesnesis K. Purgals.

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz Latgales civīllik
1239. p. un Civīlproc. riblik.
1725. un 1727. p.-, užaicinal929. g.
decembrī mirušā Oskara-Roberta
Augusta-Rūdolfa d. Luss mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mir. Preiļu
pagastā Gudovkas mājā atstāto
kustamo un nekustamo mantu
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. s. 26. jūlijā.

Civ. I. Ns 777. 11152b
Pap. miertiesnesis K. Purgals.
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
saskaņā ar savu 1934. g. 3. aug.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1773.—1779. p.,
nolēma artullēt Antona Matīsa d.
Čeirāna 1934. g.26. febr^ntonam
Onufrija d. Čeiranarn izdoto
ģenerālpilnvaru, apliecinātu pie
Preiļu notāra Nikolaja Kuško
ar reģ. Ne 409.

Preiļos, 1934. g. 3. augustā.
Civ, I. Ne 793/34. 11975b

Miertiesnesis Ozoliņš:
viļenu

uaugavpus apgaoaiuesas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc.lik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato
joties uz savu 1934. g. 28. jūlija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
25. jūlijā mirušā Jēzupa Stepana
dēla Pitļuka Rēzeknes apr. Gaiga-
lavas pagastā ir palicis mantojums
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Vald. Vēstn.'

Viļēnos, 1934. g. 28. jūlijā.
Bl. I. Ne 254. 11341o
Papild. miertiesnesis H. Piet i ņš.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc.lik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1934. g. 28. jūlija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1933. g.
28. maijā mirušā Domenika On-
tona d. Piziča Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pagastā ir palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma ievietošanas die-
nas ,,Vald. Vēstn.".

Vilēnos, 1934. g. 28. jūlijā.
Bl. 1. .Ve 256. 11342o
Pap. miertiesnesis H. Pietinš.



Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmī tis
paziņo, ka 1934. g. 15. augustā
pulkst. 11.30 Rīgā, Karlīnes ielā
Ns 30 dz. 3 Pētera Legzdiņa
lietā pārdos Zelmas Bāliņš mē-
beles, novērtētas par Ls 600.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 30. jūlijā. 12013
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 14. augustā pulksten 10
Rīgā Avotu ielā Ns 53/55 pārdos
Meiera Kačerginska ,,National"
kasi, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 1. augustā.
12004 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1934. g. 15. augustā
pīkst. 10 Rīgā Indrānu ielā 18,
darbnīcā, A/S. ,,Hovša un Mi-
chelsona" lietā pārdos Jāņa
Eglīša pusgatavās mēbeles, no-
vērtētas par Ls 312,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 30. jūlijā. 12012
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1283—1290.'p., paziņo, ka:

1) Otrās Rīgas jūrmalas krāj-
aizdevu sabiedrības prasībās par
Ls 1.900,— ar proc. un izdev.
1934.g. 8. septembrī pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Lavīzes-Marijas Niedra,
dzim. Lejnieks, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
jūrmalas pilsētā, Melužos, Bērzu
ielā Ns 4., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2653. num. un
sastāv no Majoru muižas atda-
līta zemes gabala Ne 2142F,
4675,9 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 12,400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12046

Rīgā, 1934. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
16) paziņo, ka:
I) Vecsaules pagastvaldes valsts

un pašvaldības nodokļu un Valsts
zemes bankas Jelgavas nodaļas
prasību apmierināšanai, 1934. g.
21. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mir.Lottei
Miķeja m. Bērziņš, dzim. Lave-
nie 'kovs piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr., Vecsaules
pag. ,,Kaggan-Cūkausu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1469,
pilnā sastāvā, kādā skaitās pēc
zemes grāmatām un ar ēkām;

2) nekustama manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 6800,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9041,06 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā da|a un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
at|auts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskasapr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīnoda|ā. 11947

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauska
apriņķa tiesu izpildītājs Arvid
Vīgants (kanceleja: Bausk
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Marijas Meglakelidzes, Lat
vijas bankas, Jaunjelgavas krāj
aizdevu sabiedrības. Annas Gra

sis un Andreja Lapas prasību ap-
mierinājumam. 1935. g. 13. febr.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Graša mantojuma masai piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.,
Kurmenes pag. „Balcing-Leijes"
(Lejas-Baļčiņu) mājas, ar zemes
grāmatu reģ. *Ns971 , pilnā sastāvā
kuru zemes platība ir 41,065 hekt.
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 6170,—, bet izsole sāksies
no Ls 4627,50, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. p. un
1326. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4325,50 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā da|a un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa. 11946

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1935. g. 13. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Eduardam Mārtiņa dēlam
Bērziņam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr., Vecsaules
pag., ,,Kagan-Ceļmalnieku" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ. Ne 1485
pilnā sastāvā, kuru zemes platība
ir 40,65 desetīnas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 5000,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
solē, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa. 11948

Bauskā 1934. g. 1 augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants,
kanceleja: Bauskā, Kaslna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1935. g. 13. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Andža d. Spurim
piederošo nekust, mantu, Baus-
kas apr., īslīcas pag. no Borns-
mindes-Greizdarbes muižas atda-
līto zemes gabalu ar nosaukumu
,,Meža-Rājumi" , ar zemes grām.
reģ. Ne 7825, pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 1800,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4591,74 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Jelgavas apgabaltiesas
civītaodafā. 11949

Bauskā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodalās, lāna Pleiera un

Eduarda Ramaņa prasiDu apmie-

rinājumam; 193*5. g. 13. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārlim Jāņa d. Bekeram
piederošo nekustamo mantu, Baus
kas apr., Īslīces pag. no Borns-
mindes-Greizdarbes muižas at-
dalīto zemes gabalu ar nosau-
kumu ,,Beķeri", ar zemes grām.
reģ. Ne 751 *6, pilnā sastāvā, apm.
13,04 hekt. lielu ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2500,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3166,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atjauts iegūt nekustamo mantu;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa. 11950

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1935. g. 13. febr., pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Margarētai Ķivuls, dzim.
Evertsons, un Jēkabam-Volde-
māram Ķivulim piederošo nekus-
tamo mantu, Bauskas apr., Īslīces
pag., Bauskas pilsmuižas ,,Bēr-
zing Ns 59" mājas, ar zemes grām.
reģ. Ns 3004, pilnā sastāvā, zemes
platība 66,79 deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 8000,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5900,— ar proc;

4) nosolītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļa. 11951

Bauskā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1935. g. 13. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antonam Teklas d. Bo-
rovskim piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr., Ceraukstes
pag. no Pāces muižas atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu jūr-
malas" , zemes grām. reģ. Ne 7560,
pilnā sastāvā, zemes platība apm.
24,25 hektāri;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3300,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā da)a — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa. 11952

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1935. g. 13. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ludvigam Jāņa d. Bērzi-
ņam piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr., Bauskas pag. no
Bauskas pilsmuižas atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Mazbēr-
ziņi" , zemes grām. reģ. Ne 8127,
pilnā sastāvā, zemes platība apm.
6,75 hektāri;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 1900,—,
no kādas summas ari sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
noiik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja-
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļa. 11953

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1935. g. 13. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Robertam Kristapa d.
Bērziņam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr., Jaunsaules
pag., ,,Rikan-Tare" mājas, ar
zemes grām. reģ. Ns 1496, pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 5600,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—un jāiesniedz tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 11954

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. febr. pulkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augustam Jāņa d. But-
leram piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Paņemu-
pag. Ķirķeļu sādžas mājsaim-
niecību ar zemes grāmatu' reģ.
Ns 12539, pilnā sastāvā, zemes
platība apm. 4,959 hektāra;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 700,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 478,53 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība ar
kuru atļauts ' iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, šās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 11955

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. febr. pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdbs pirmajā publiskā izsolē
Jānim Jāņa d. Baitbārzdim pie-
derošo nekustamo mantu, Baus-
kas apr., Zālītes pag., no Misas
muižas atdalīto zemes gabalu ar
nosaukumu „Muižzemnieki" ze-
mes grāmatu reģ. Ne 12137,
pilnā sastāvā, zemes platība
apm. 18,34 hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 4000,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. p.

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 11956

Bauskā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ne 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1935. g. 13. febr.
pulkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jēkabam Miķeja d.
Rumpe piederošo nekust, mantu,
Bauskas apr., Bauskas pag., no
Bauskas Latviešu mācītājamuižas
atdalītos divus zemes gabalus, ar
nosaukumu ,,Ganiņi-Klīves" , ar
zemes gr. reģ. Ns 11459, pilnā sa-
stāvā, zemesplatība apm. 59.88
hekt. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 6000,—,
no kādas summas arī sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nol. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls9600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļā. 11957

Bauskā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kancelejā: Bauskā Kalnu ielā
Ne 16) paziņo, ka:

1) Valsts' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1935. g. 13. febr.
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jakobam Ģederta d. Kil-
kutam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Jaunsaules
pag. no Vec-Maz-Saules un Pau-
lines muižas atdalīto zemes ga-
balu ar nosaukumu „Ezernieki",
ar zemes gr. reģ. Ne 8354, pilnā
sastāvā, zemesplatība apm
20,25 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3000,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīlproc.
nolik. 1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā . 11958

Bauskā, 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1935. g. 13. februārī
pīkst. 10 Jelgavas, apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jānim - Augustam
Ģederta d. Baure piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Vecsaules pag. no Vecsaules ,
Mazsaules un Paulīnes muižas
atdalīto zemes gabalu ar nosau-
kumu „Zemnieki", ar zemes
grāmatu reģ. Ne 11593, pilnā
sastāvā, zemes platība apmēram
19,17 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2700,—j
no kādas summas arī sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 11959

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jeigavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā
16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. februāri
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Malvīnei Jāņa m.
Bukolds, dzim. Osis, piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Codes pag. Codes muižas ,,Put-
nenieku" mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ne' 506, pilnā sastāvā,
kopā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 6000,—,
no kādas summas arī sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6300,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa. un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāp:ete ° c līdz iz^
soles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 1.1960

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā-
Tiesu izpild. A. Vīgan ts.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vai prasības apmierinājumam
1935. g. 13. febr. pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu. zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Katrines d. Bankovam-
Ideram piederošo nekust, mantu,
Bauskas apr. Vecmuižas p*ag.. no
Šarlotes muižas atdalītos divus
zemesgabalus ar nosaukumu
,,Bankavi", zemes grāmatu reģ.
Ne 15,90 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 2400,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293-
pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā' daļa — un jāies'nie.dz Ties-
lietu ministrijas apliecba, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu; .

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 11951

Bauskā 1934. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.



Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
b ergs(kanceleja:TukumāLielā
ielā Ne 34), pamat, uz „Vald.
Vēstn." izslud. not. par nekust,
mantas publ. pārdošanas aptu-
rēšanu 1934. g.vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodafas un citu kreditoru prasību
apmierināšanai 1935. g. 9. janvāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Miķeļa
Jāņa dēla Kalniņa nekustamo
mantu Tukuma apr. Milzkalnes
pag., Ošlejas muižas ,,Kalning "
mājas,ar zemes grāmatu reģ,
Ne 2926, 29,30 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6600;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 14.000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles —-
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļā. 12031

1934. g. 25. jūlijā noliktā izsok
šai nekust, mantai atcelta.

Tukumā, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs

Daugavpils apgabali. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1935. g. 9. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Marfas
Osi pa m. Bogdanovs, pēc 1. vīra
Silionovs, Gavrila Jāņa d. Bog-
danova un Zinovejas Zasima m.
Silionovs nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Vārka-
vas pag., Daugavpils apr. hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ne20452 un sastāv no Stabulnieku
sādžas viensētas Ns 28, 6,821 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1100,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 110, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesa;
1. civīlnodaļas kancelejā. 11997

Daugavpilī 1934. g. 4. augustā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1935. g. 9. februāri,
pīkst. 10,Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Veronikas Adāma meitas
Lazdans un Staņislava, Gabrieļa
dēla Vilcana nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Vārkavas pag., Daugavpils apr.
hipot. iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 6907 un sasāv no Vepru sā-
džas viensētas Ns 25, 11,006 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 750,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 75,—, un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šāīpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī 1934. g. 4. augustā.
11998 Tiesu izpild. Budlevskis.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izp. A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas publ.
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
9. janvārī pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa Kārļa d. Miķelsona
nekustamo mantu Tukuma apr.
Irlavas pag. Irlavas muižas Med-
nieki Ne 340 F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 6067, 29,65 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300,—;

3) šī manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 3500
ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atjauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Tukuma apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļā. 12032

1934. g. 25. jūlijā noliktā iz-
sole šai nekust, mantai atcelta.

Tukumā, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā Ne 34), pamatojoties uz
,,Vald . Vēstn." izslud. not. par
nekust, mantas publ. pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka:

1) Tukuma Viesīgās biedrības
krāj-aizdevu kases prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 9, janv.
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kārļa Jāņa d. Zandberga nekust,
mantu Tukuma apr. Engures pag.
Ridcju muižas „Undženu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 706
49,19 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5570,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 12034

1934. g. 25. jūlijā noliktā
izsole šai nekustamai mantai
qfpp] f "ļ

Tukumā 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izp. A. Blati beigs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā34)
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas publ.
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Anša Erdmaņa un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 9. janvārī pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ernesta Ernesta dēla
Treimaņa nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Vecmoku pag. Zvares
muižas ,,Zvares smēde Ne 6 F"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5264, 1,3 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 770,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1366,— ar °/0;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļā. 12033

1934. g. 25. jūlijā noliktā iz-
sole šai nekust, mantai atcelta.

Tukumā 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā Ne 34), pamatojoties uz
,,Vald. Vēstn." izslud. not. par
nekust, mantas publ. pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas un citu kreditoru prasību
apmierināšanai 1935. g. 9. janv.
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Friča d. Kadiķa nekustamo
mantu, Tukuma apr. Dzirciema
pag. Lamiņu muižas ,,Pēše" mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. Ne 822,
48,75 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6243,40 un
kr. rbl. 3929 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 12035

1934. g. 25. jūlijā noliktā izsole
šai nekustamai mantai atcelta.

Tukumā 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā
Lielā ielā 34), pamatojoties uz
„Vald. Vēstn." izslud. not. par
nekust, mantas publ. pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 9. janvāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Roberta Bēr-
ziņa nekustamo mantu, Tukuma
ap'r. Smārdes pag. Smārdes
muižas Dambe mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3040, 66 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10.000,— ar
Proc-" ... , .

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 12036

1934. g. 27. jūnijā noliktā iz-
sole šai nekust, mantai atcelta.

Tukumā, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs,

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā
Lielā ielā 34) pamat, uz „Vald.
Vēstn." izslud. not. par nekust,
mantas publ. pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 9. janv.
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Amālijas-Elfrīdas Mārtiņa irt.
Alberts, dzim. Dzelzīts nekust,
mantu Tukuma apr. Tumes pag.
Jaunmoku muižas ,,Rotkaļu" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4392, 51,9 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 27.000;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 79.200,— ar
proc; 12037

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles — Jelgavas apgabaltiesā.

1934. g. 25. jūlijā noliktā iz-
sole šai nekust, mantai atcelta.

Tukumā 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā -Ne 34), pamatojoties uz
,,Vald. Vēstn." izslud. not. par
nekustamas mantas publ. pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas un Ernesta Gaiļa pra-
sību apmierināšanai 1935. gada
9. janvāri, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Anša Jāņa d. Krūmiņa
nekustamo mantu, Tukuma apr.
Blīdienas pag., Blīdenes muižas
,,Ceriņi Ns 124F" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 8018, 2 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1300;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1300,—ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamos nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
apgabaltiesās civīlnodaļā. 12038

1934. g. 25. jūlijā noliktā iz-
sole šai nekust, mantai atcelta.

Tukumā, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
b e r g s (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā Ns 34), pamatojoties uz
,,VaId. Vēstn." izslud. not. par
nekust, mantas publ. pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka:

1) Kazimiras Krasauskaites un
Jāņa Krasauskaiša prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 9. janvārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Friča Matīsa
dēla Šiliņa nekustamo mantu,
Tukuma apr. Struteles pag. Vīn-
šeņķu muižas zemes gab.,.Striķis"
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3347,
3,24 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 920,—;

3) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā da|a, un

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļā. 12039

1934. g. 25. jūlijā noliktā izsole
šai nekust, mantai atcelta.

Tukumā, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā Ne 34), pamatojoties uz
,,Vald. Vēstn." izslud. ' not. par
nekust, mantas publ. pārdošanas

apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka:

1) Kazimiras Krasauskaites un
Jāņa Krasauskaiša prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 9. janvārī,
pulksten JO, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžiT zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Friča Matīsa d. Šiliņa neku-
stamo mantu, Tukuma apr.
Struteles pag. Vīnšeņķu muižas
zemes gabalu Ns 95a', ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3425, 3,24 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 920;

3) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 12040

1934. g. 25. jūlija noliktā
izsole šai nekust, mantai atcelta.

Tukumā, 1934. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 2. novembrī, pīkst.
10, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē nekustamo mantu, pie-
derošu mirušā Rafaela Ābrama
d. Šteina mantojuma masai, kas
atrodas Liepājā, Graudu ielā 13
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. Ns 1065.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērt, par Ls 3528,—,
un to pārdod Miras Ļevinovičs
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
29.000 krievu cara rubļu apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3528,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 352,80
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 4. augustā.
L. Ns 1886/34 g. 11984

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.
A. Ļachovičs (kanceleja:
Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pama-
tojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
1. martā pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Toma d. Eņģeļa nekust, mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Aiz-
putes apr. Alšvangas pag. sastāv
no Gudinieku muižas atdalītām
Robežnieku Ns 5F un Fa mājām
ar zemes platību 10,50 ha un
ierakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 8864.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 3366,—
un to pārdos Grietas Lagzdiņš,
Krista Gudiņa, Pirmās Alšvangas
krāj-aizdevu sabiedrības, Andreja
Pinkuļa un Jāņa Meirupska pra-
sības apmierināšanai. Uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3580.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 3366,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura sum-
ma būs lielāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 3. augustā.
Ne 66 ' H985

Tiesu izp. A. Ļachovičs.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Daugavpils pils. pašvaldības
prasības apmierināšanai, 1935. g.
9. februārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Semena Jāņa d. Soboleva

nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, 3. šķērsielā Ne 10 un
Ābolu ielā Ne 8, Esplanādes rajonā
Daugavpils pils. hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. N° 4171
un sastāv no gruntsgabala Ns 39,
4105,98 kv. metru kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3690,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 2000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 369,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 11996

Daugavpilī 1934. g.2. augustā.
Tiesu izpild. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ns 51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas Ls 900,— prasības lietā,
1935. g. 9. martā, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vincenta Latkovska nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr., Dagdas
pagastā, ar nosaukumu ,,Ozol-
kalns" , ar zemes grāmatu reģ.
Ne27931 (gruntsNsl2F) un sastāv
no 8,70 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1559.— :

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 5600 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 155,90 un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnod. kancelejā.

Krāslavā 1934. g.2. augustā.

11989 Tiesu izp. J. Avotnieks.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
Ns 51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas Ls 376 prasības
piedziņai, 1935. g. 9. martā,
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Jouina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr., Pustinas
pag. ar nosaukumu ,,Avoti" ar
zemes grām. reģ. Ns 459. (grunts
Ns 7F.) un sastāv no 12,50 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1567;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1600,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —? un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pār
dodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 11990

Krāslavā 1934. g. 2. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290." p. paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas prasības pie-
dzīšanai Ls 1213,— ar proc
un tiesas izdevumiem, 1934. gada
17. novembri, pīkst. 10, Daugav-
pilī, Šosejas ielā 37, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Latgaliešu
kultūras biedrības ,.Latgales Tau-
tas Pils" nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā, Glābēju ielā, policijas
Ne 2 un 4 un Brāļu Skrindu
ielā policijas Ns 3 un 5 un sastāv
no pilsētas dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgab. 726 kv. saž.
platībā, vairāk vai mazāk, ar
ēkām, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 227;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot.parādu Ls 70.000,—
Latvijas hipotēku bankai;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. p., novērtēta par
Ls 24.150,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 2415,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu noda]ā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
11999 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Rīgas notārs J. Krūklands,

uz 1916. gada 3. jūlija likuma
pamata paziņo, ka ar 1934. gada
3. augustā ar reģistra Ns 13233
un akts grāmatas Ns 130 viņa
kantorī noslēgto pirkšanas-pār-
došanas līgumu Frīdrichs Zeiber-
lichs (Seuberlich) ir pārdevis
Rīgā Meža ielā 4a dz. 21 dzīvo-
jošam Eiženam Dzelzkalējam
viņam, Zeiberlicham, piederošo
un Rīgā Šķūņu ielā 10 esošo
grāmatu tirgotavas inventāru,
iekārtu un grāmatas. 11870o

Notāra v. i. J. Podnieks.

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi Ns3064,
Ns 58563, ko šī pag. valde 1933. g.
21. okt. izdevusi Kuzmam
Jefimovam. 10524o

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistr. zīmi
Ns 1180, ko šī pag. valde 1932. g.
2. jūn. izdevusi Kazimiram Sta-
šulānam. 10525o

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistr. zīmi
Ne 563, ko Piedrujas pag. valde
1929. g. 19. dec izdevusi Dona-
tam Jāna d. Bārtujam. 10526o



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. augustā pulksten 12, Rīgā.
1. Grēcinieku ielā 27, pārdos
vairāksolīšanā Joseļa Jadlovkera
dažādas mantas novērtētas par
Ls 370,—, viņa 1932. g. 33. g,
nodokļu parāda segšanai. 12029b

Rīgā, 1934. g. 6. augustā.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 18. augustā
pulksten 10 Kaugurctemā Boit-
mana mājā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Emīlijas Boitmanis dažā-
das mēbeles un 2 govis un 1 zirgu,
novērtētus par Ls 257. 12002o

Rīgas ttilA
akciju sabiedrība

paziņo akcionāriem, ka 1934. g.
30. augustā pulksten 11 tiek
sasaukta Rīgā Šķūņu ielā Ne 9,

kāil Bilstie.
Dienas kārtība:

1) Ziņojumi par 1933./1934. dar-
bības gadu.

2) Revīzijas komisijas ziņojtimi-
bilances apstiprināšana un di-
rekcijas astvabināšana no tā-
lākatbildības par darījumiem.

3) Vēlēšanas.
4) 1934./1935. gada darbības

plāns un budžets.
5) Dažādi ierosinājumi.

12005o Valde.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 4162,— līdz
ar soda naudu, 1935. g. 16. feb-
ruāri pulksten 10 Daugavpilī
Šosejas ielā Nē 37 Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jezupa
Aloiza d. Opincāna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Bērzgales pa-
gastā, Augsto* kalnu sādžā un
sastāv no Augsto kalnu sādžas
viensētas Ns 12 — 27,510 ha
platībā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 17536;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 600,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 3155,— ;

4).solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 315,50 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
12000 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītais O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 14), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodalās prasības Ls 2314,01
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem un Vids-
muižas pagasta sabiedrības prasī-
bas Ls 200,54 ar soda naudu pie-
dzīšanai, 1935. g. 9. februārī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Ādama Pavula d. Čača
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Čaču sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 21561
un sastāv no viensētas Ns 7, pla-
tībā 10,386 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls2050—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 2100,—
apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
ce l ejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēņos 1934. g. 2. augustā.
11992 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas Ls 888,83 un Ls 535,78
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem un b)
Barkavas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas Ls 44,— ar proc. pie-
dziņai, 1935. g. 9. februārī, pīkst.
10, Daugavpilī, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Laura d. Tropa, arī Tropiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pagastā,
Ikaunieku sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģistra Ne
27781 un sastāv no viensētas Nel9,
platībā 18,659 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 1325,—
un saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1282. p. par Ls 1400,— ;

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
Ls 1600,00 apmērā;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļā — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 2. augustā.
11991 Tiesu izpild. O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ne 14), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2349,33
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem piedzīšanai
1935.' g. 9. februārī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Pē-
tera Meikula d.Cērceņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Vidsmuižas pagastā, Ugaiņu-Pu-
duļu sādžas zemes robežas, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 12453
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas N> 22,
platībā 11,345 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls2080,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai pārlabu Ls 2100,—
apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamā-
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 2. augustā.
11993 Tiesu izpildīt. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 14), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodajas prasības Ls 53,45 ar
soda naudu un jaunu termiņu
maksājumiem un Barkavas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
Ls 190,15 ar proc. piedzīšanai
1935. g. 9. februārī pulksten 10
Daugavpilī Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Alekseja (arī Alekša) Staņislava d.
Tropa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Barkavas
pagastā Krievbirznieku sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra Ne 28323 un sastāv no
viensētas Ns 15, diviem zemes
gabaliem Ns 15 un 15a, 5,913 ha
kopplatība;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta pai
Ls 822.

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu

Ls 10C0,— Valsts zemes bankai

par labu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 11995

Viļēnos 1934. g. 2. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja: Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Girša Sera prasības Ls 33,20
ar proc. piedzīšanai , 1935. g.
9. februārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Dementija Stepana dēla
Skudrova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Viļēnu pag., Vec-Muranu
sādžas zemes robežās un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 14113.
num. un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas N° 2,
14,895 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 819,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku ņparāds Ls 1400,— apmērā
Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tabīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos varieskatlties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedējas pirms izsoles dienaz
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 11994

Viļēnos, 1934." g. 2. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā Ns 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g.9.martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandra Jāzepa
dēla Sondora nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķa Pasienes pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
10598. num. (87. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta zemes gabala
Ne 51F ar nosaukumu ,,Līdumi"
(atdalīts no Zalesjes muižas
608. folijas) aptver 10,000 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 51C0
(zemes bankas stāt. 43. p.);

3) nekstamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5100 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p. not.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 510,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 11987

Zilupē 1934. g. 3. augustā.
Tiesu izpild. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalties. Zilupes
iec. tiesu izp. v.i. Kārlis Projums
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas un Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas prasību piedzī-
šanai 1935.g. 9. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandra un
Silvestra Kapitona d.d. un Matre-
nas Jāņa m. Medveckiju (Med-
vecku) nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķa Istras pagastā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
14315. num. (125. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Zagorsku sā-
džas viensētas Ns 5, 11,247 ha
platībā, bet Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības piedzīša-
nas atsaukšanas gadījumā pārdos
vienīgiAleksandram Medveckijam
piederošas tiesības uz/ideālām
daļām no minētās nekust, mantas
Latvijas bankas Rēzeknes noda-
ļas prasību piedzīšanai;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800
(Zemes bankas stāt. 43. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1801,76 ar proc.
Valsts zemes bankai; solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc nol.
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 180,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. H988

Zilupē 1934. g. 4. augustā.
Tiesu izp. v. i. K. Projums.

€ifsi iestāžu
sludinājumi.

Šoseju un zemes ceļu
dep-ta 13.raj. inženieris
š. g. 21. augustā pulksten 11
rajona kancelejā Balvos, Bērz-
pils ielā 8, izdos jauktā izsolē
17,60 m gara koka tilta būvi

pār Teteru upi,
uz Kaņepnieku—Vecdaudzenes
III šķ *. ceļa pie Kaņepniekiem.

Nodrošinājums Ls 135,—.
Tuvākas zinas rajona kance-

lejā
^

darba laikā. L 2212

Meirānu pagastam,
Madonas apriņķī vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas

pilntiesīgs darbvedis.
Vēlēšanas notiks š.g.22.augustā

pulksten 12 valdes sēdē pagasta
namā.

Ar zīmognodevu apmaksāti
lūgumraksti ar dokumentiem ie-
sniedzami pagasta valdei līdz
š. g. 18. augustam. Vēlēšanu
dienā vēlama personīga ierašanās.
Alga pēc kategorijas, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu, apgaismo-
šanu un likumā paredzētā die-
nesta zeme. Tuvākā dzelzceļa
stac Madona, 32 km. Pasta caur
Meirānu p. p. nod. 12003o

Pagasta valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 122987/128714,
ko šī nodaļa 1932. g. 5. jūl izdev.
Mārtiņam Osim. 11872o

Rīgas prēf. arēja nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
lija Levi auto numuru 1991,
izdotu š. g. 19. apr. 11875o

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
kara invalīda pensijas apliecību
Ns 435, ko šī komisija izdevusi
kara invalidam Augustam Eiki-
nam. 12010o

Drustu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
invalida ārstniecības grāmatiņu,
ko Tautas labklājības ministrija
ar Ns 1193 izdevusi Eduarda
Poguļa meitai Lidijai Pogulis v.

Drustu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto radio
abonementa turpinājuma grā-
matiņu, ko Drustu pasta tēl.
kantoris 1934. g. 12. janv. ar
Ne 42 izdev. Leonardam Ceriņam.

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu Liepājas-Aizputes
apr. priekšn. 1. iec. pal. 1928. g.
20. febr. Annai Jēgersons, dzim.
Luters, izdoto Latv. iekšz. pasi
ser. LT Ne 000886/1076. 10531o

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu šīs pag. valdes
1926. g. 1. dec ar Ne 007725 728
Grietai Ošenieks izdoto zirga pasi.

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. LT Ne 000885,1075, ko Lie-
pājas-Aizputes apr. priekšu, pal.
1. iec. 1928. g. 20. febr. izdevis
Jēkabam Jēgersonam. 10533o

Jaungulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MV
Ns 003852, ko šī pag. valde
1928. g. 31. maijā ar Ne 2852
izdevusi Marijai Tauriņš. 10529o

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistr. zīmi
Ne 12, ko šī pag. valde 1925. g.
18. apr. izdevusi Antonam Ignata
dēlam Orbidanam. 10527o

Raunas pastmeistars izsludina
par nederīgu nozaudētr radiofona
abonementa atļauju Ne 104,
ko Raunas pasta un tel. kantoris
1932. g. 25. jūn. izdevis Jūlijam
Gailīšam Raunas pag. ,,Grantēs ".

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 128, ko
Kūduma pag. valde 1933. g.
27. jūl. izdevusi Hermīnei-Valen-
tīnei Rožukains. 11873o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ns 8520/16122
ko šī nodaļa 1932. g. 3. jūn. izdev.
Fedoram Sokolovam. 11874o

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, apliec.
Ne 14115, ko Daugavpils karaapr.
priekšn. 1924. g. 21. jūl. izdevis
Staņislavam Baiks. 10528o

Mārsnēnu pag. valde atsauc
savu ,,Vald. Vēstn." š.g. 39.num.
iespiesto sludinājumu par Volde-
māram Ceriņam Latgales artil.
pulka koni. 1926. g. 30. maijā ar
Ne 4893 izdotās kara kļaus, aplie-
cības izsludināšanu par nedeīrgu,
bet ziņo, ka apliecība izdota ar
Ns 4895. 975o

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 2814 , ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1925. g.
15. janv. izdevis Aleksandram
Bergam. 10534o

Rubenes pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. KN Ne 012443, ko šī
pag. valde 1928. g. 25. jūl. ar reģ.
Ne I243izdevusi IlzeiDaudzvārdis
dzim. Užulis; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. KN Ne 015069, ko šī pag.
valde 1930. g. 28. febr. ar reģ.
Ne 1669 izdevusi Sofijai Daudz-
vārdis; 3) Latv. iekšz. pasi ser. KN
Ne 018034, ko šī pag. valde
1933. g. 5. janv. ar reģ. Ns 1858
izdevusi Jānim Daudzvārdis;
4) zirga pasi Ne 04380, ko Silenes
pag. valde ar reģ. Ns 180 izdevusi
Andrejam Feodorovam; 5) zirga
pasi Ns 18539, ko šī pag. valde
1926. g. 10. febr. ar reģ. Ne 239
izdevusi Miķelim Daudzvārdis un
6) kurnēja reģistr. zīmi Ne 396,
ko šī pag. valde 1933. g. 21. apr.
izdevusi Miķelim Daudzvārdis.

. StatšUm
sfMtĒinmjumL

Latvijas
kuģu īpašnieku savienība

sasauc
otrreizēju pilnu biedru sapulci
š. g. 24. augustā pulksten 15
savienības telpās Rīgā I. Biskapu
ielā Ns 1 ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) 1933. g. pilnas sapulces pro-

tokola pieņemšana;
3) 1933. g. darbības pārskats;
4) 1934. gada budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
12011o Valde.

Rīgas akciju sabiedrība

,.Tekstil"
paziņo akcionāriem , ka 1934. g.
30. augustā pulksten 13 tiek
sasaukta Rīgā Šķūņu ielā Ns 9,

kārtējā Ieirālsapie.
Dienas kārtība:

1) Ziņojumi par 1933.1)934. dar-
bības gadu.

2) Revīzijas komisijas ziņojumi,
bilances apstiprināšana un
direkcijas atsvabināšana no
tālākatbildības par darīju-
miem.

3) Vēlēšanas.
4) I934./1935. gada darbības

plāns un budžets.
5) Dažādi ierosinājumi.

12006o Valde.

Sniķeres krāj-aizdevu
sabiedrības valde

paziņo noguldītājiem , ka uz pilnas
sapulces lēmumu maksās par
noguldījumiem uz nenoteiktu
laiku 7» ,, gadā. 11871o

Latgales lauksaimniecib.
biedrību savienība

š. g. 21. augustā Praulienes spirta
dedzinātavā pulksten 13 pārdos
vairāksolīšanā vaislai nederīgo

vaislas stacijas bulli
„Toms-Austris" LB. 1156.

Rīgas pilsētas viesliii nodaļai
vajadzīga»

eSekf r. spuldzes (ielu apgaismošanai),
230 Volt. sprieg.

1500 gab. — 100 vatu
1500 „ — 200 „
250 „ — 300 „
100 „ — 500 „
100 „ — 750 „
25 „ — 1000 „

Rakstveida piedāvājumi pēc noteikumiem, kas saņemami
Sigfr. Meierovica bulv. 10, 4. istabā, iesniedzami Uzņēmumu nod.
kancelejā līdz š. g. 21. augustam pulksten 12.

Rīgā, 1934. g. 7. augustā. L 2215 12042b

7. rajona inženieris
š. g. 21. augustā pulksten 10, savā kancelejā, Smiltenē, Dārzu
ielā 7/9 izdos jauktā izsolē:
1) 2x2,30 m dzelzsbetona caurtekas būvi pār Ēveles upīti uz

Strenču-Jērcēnu-Ēveles jaunbūvējamās šosejas, km 9,738,
pie Ķenču mājām. Nodrošinājums Ls 195,—.

2) Ķieģeļa mūra tilta atjaunošanas darbus, Alūksnē. Nodrošinājums
Ls 77,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L 2205 12045b

Liepājos ktp ostos darbnīcas
pārdos š. g. 16. augustā pulksten 10

mutvārdu issolē
apm. 50 tonnas cinka pelnus.
Pārdodamā manta apskatāma Liepājas drāšu fabrikā un

Liepājas kara ostas darbnīcās darbdienās no pulksten 9 līdz 15.
12008 ' Valde.

Jēkabpils pilsētas valde
š. g. 22. augustā pulksten 12 savās telpās, Lielā ielā 128,

iidos maiākprasīšanā
sKurstenslauKlem - amata meistariem dūmeņu

slaucīšanas darbus pilsētā.
Izsolē piedaloties, jāiemaksā drošības nauda Ls 30,—.
Jēkabpilī, 1934. g. 6. augustā. L 2210 12044b

Ne 10-a. Pilsētas galva K- Lamberts:
QnLTA+ a t-a \r T Arine

Latvijas hipotēku banka
pārdod agr. A. S. „Stars" nekustamo īpašumu līdz ar mašīnu fabriku,
katlu kaltuvi un čuguna lietuvi Rīgā, Kr. Barona ielā 136.

Rakstveida piedāvājumi ar cenu un maksājuma nosacījumiem,
apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodevu, slēgtās aploksnēs iesnie-
dzami bankai līdz š. g. 15. augustam. L 2221 12041b
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